

## تیریز میزبان همایش تخصصی معاونین و مدیران بهره‌برداری فاضلاب کشور



همایش تخصصی معاونین و مدیران بهره‌برداری فاضلاب شرکت‌های آب و فاضلاب کشور با حضور مدیران ارشد و کارشناسان این حوزه، در کلانشهر تیریز آغاز بکار کرد. این رویداد فرصتی برای بررسی چالش‌ها، ارائه راهکارهای نوین و ارتقای سطح بهره‌برداری از سیستم‌های فاضلاب کشور است.

این همایش با حضور دکتر مطلبی مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری، مدیرکل دفتر نظارت بر بهره‌برداری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، معاونین و مدیران بهره‌برداری فاضلاب از سراسر کشور برگزار می‌شود و محورهای متعددی از جمله بهینه‌سازی سیستم‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب، کاهش هدررفت منابع، بهبود کیفیت پساب و مدیریت پسماندهای فاضلاب را مورد بررسی قرار می‌دهد.

کارگاه‌های آموزشی و ارائه مقالات تخصصی

یکی از بخش‌های کلیدی این همایش، برگزاری کارگاه‌های آموزشی تخصصی است که به منظور افزایش دانش فنی مدیران و کارشناسان این حوزه برگزار می‌شود. در این کارگاه‌ها، اساتید و متخصصان برجسته به ارائه مباحثی همچون فناوری‌های نوین تصفیه فاضلاب، پایش و کنترل کیفیت پساب، بهره‌برداری بهینه از تصفیه‌خانه‌ها و روش‌های کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی می‌پردازند.

علاوه بر این، مجموعه‌ای از مقالات برگزیده در حوزه مدیریت و بهره‌برداری فاضلاب ارائه می‌شود که شامل پژوهش‌های نوین، تجارب موفق و راهکارهای عملی در این صنعت است. این مقالات با هدف بهبود عملکرد شرکت‌های آب و فاضلاب و بهره‌گیری از دانش روز دنیا در فرآیندهای مدیریتی و اجرایی مطرح می‌شوند.

نمایشگاه تخصصی صنعت فاضلاب

در حاشیه این همایش، نمایشگاهی تخصصی با حضور شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات، مهندسی مشاور و پیمانکاران فعال در صنعت فاضلاب کشور برپا است. این نمایشگاه بستری برای معرفی جدیدترین فناوری‌ها، تجهیزات و روش‌های نوین مدیریت و بهره‌برداری فاضلاب محسوب می‌شود.

حضور شرکت‌های فعال در این حوزه فرصتی را فراهم می‌کند تا مدیران و کارشناسان با دستاوردهای جدید صنعت فاضلاب آشنا شوند و زمینه همکاری‌های جدید میان بخش‌های دولتی و خصوصی ایجاد شود.

گامی به سوی توسعه پایدار صنعت آب و فاضلاب

برگزاری این همایش در راستای توسعه پایدار صنعت آب و فاضلاب کشور و بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به شهروندان صورت می‌گیرد. با توجه به چالش‌های روزافزون در مدیریت منابع آبی و فاضلاب، چنین رویدادهایی نقش مهمی در به کارگیری روش‌های نوین، بهینه‌سازی فرآیندها و افزایش بهره‌وری این صنعت ایفا می‌کند.

این همایش علاوه بر تبادل دانش و تجربیات، فرصتی برای هم‌اندیشی مدیران و کارشناسان جهت تدوین برنامه‌های آینده و ارتقای عملکرد سیستم‌های فاضلاب کشور فراهم می‌کند. با برگزاری چنین رویدادهایی، گام‌های مؤثری در جهت کاهش مشکلات زیست‌محیطی، افزایش بهره‌وری تأسیسات و بهبود کیفیت خدمات در حوزه آب و فاضلاب برداشته می‌شود.









